檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：廖晉瑩

電話：05-3620123#250

電子信箱：jinny1108@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：府教社字第1060085031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0085031A00_ATTCH1.doc)

主旨：為培訓語文競賽指導教師，本府辦理「106年度語文競賽

種子教師指導培訓研習」，請轉知所屬教師踴躍報名參加

並核予公假登記，請查照。

說明：

一、旨揭研習活動假本縣人力發展所舉行，共辦理8場次，時

間地點規劃如下：

(一)106年5月10日(星期三)：國語演說及閩南語演說等2場

次。

(二)106年5月17日(星期三)：寫字、閩南語朗讀及作文等3

場次。

(三)106年5月31日(星期三)：國語朗讀、國語字音字形及客

語朗讀演說等3場次。

二、每場次研習名額計60人，欲參加人員請逕上全國教師在職

進修網報名（http://www1.inservice.edu.tw/）。

三、檢附本縣106年度語文競賽種子教師指導培訓研習計畫1份

。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-27
14:29:00

1060001667

嘉義縣太保市南新國民小學

106/04/27